
  

Bahçeli: Siyasetteki FETÖ'cülere niye
dokunulmuyor
MHP lideri Devlet Bahçeli "Odacı,çaycı biliniyor da siyasetteki yüksek mevkiiliMHP lideri Devlet Bahçeli "Odacı,çaycı biliniyor da siyasetteki yüksek mevkiili
FETÖ'cülere niye dokunulmuyor" dedi.FETÖ'cülere niye dokunulmuyor" dedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Partisinin grup toplantısında konuşan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,15 Temmuz darbe
girişimi sonrası yapılan görevden almalara değindi.

FETÖ'nün siyasetteki ayağına sert sözlerle yüklenen Bahçeli, şunları söyledi:

"15 Temmuz darbe girişimiyle milli eğitimin kimlerin eline düştüğü gün yüzüne"15 Temmuz darbe girişimiyle milli eğitimin kimlerin eline düştüğü gün yüzüne
çıkmıştır. Hainden öğretmen olmayacak, gerçek öğretmenden de hain çıkmayacaktır.çıkmıştır. Hainden öğretmen olmayacak, gerçek öğretmenden de hain çıkmayacaktır.
Elbette FETÖ ile mücadelede suçu sabit görülenlerin gözünün yaşına bakılmamalıdır.Elbette FETÖ ile mücadelede suçu sabit görülenlerin gözünün yaşına bakılmamalıdır.
Bu ister FETÖ olsun, ister PKK olsun hiç fark etmeyecektir. Bunların milli eğitimdenBu ister FETÖ olsun, ister PKK olsun hiç fark etmeyecektir. Bunların milli eğitimden
ayrılması milli namusun gereğidir. Öğretmene teslim edilen çocuklarımızdır,ayrılması milli namusun gereğidir. Öğretmene teslim edilen çocuklarımızdır,
geleceğin kilidini açan anahtardır. Bu kadar önemli, bu kadar değerlidir. Bir terörgeleceğin kilidini açan anahtardır. Bu kadar önemli, bu kadar değerlidir. Bir terör
örgütünün hesabına aktif çalışarak çocuklarımızın aklını karıştıranlar afsız suça iştirakörgütünün hesabına aktif çalışarak çocuklarımızın aklını karıştıranlar afsız suça iştirak
etmiş sayılacaktır.etmiş sayılacaktır.

BİR ÖĞRETMEN BYLOCK KULLANIYORSA GEREĞİ YAPILMALIDIRBİR ÖĞRETMEN BYLOCK KULLANIYORSA GEREĞİ YAPILMALIDIR

Açığa alınan öğretmenler emanete hıyanet etmişlerdir. Malum bir banka ileAçığa alınan öğretmenler emanete hıyanet etmişlerdir. Malum bir banka ile
zorunluluktan dolayı iş yaptığı gerekçesiyle, ya da bir dersanede çalıştığızorunluluktan dolayı iş yaptığı gerekçesiyle, ya da bir dersanede çalıştığı
gerekçesiyle ekmeğinden etmek haksızlıktır. Bir öğretmen Bylock kullanıyorsagerekçesiyle ekmeğinden etmek haksızlıktır. Bir öğretmen Bylock kullanıyorsa
gereği yapılmalıdır. Bir öğretmen FETÖ'nün emellerine alet olmuş ve örgüt üyeliğigereği yapılmalıdır. Bir öğretmen FETÖ'nün emellerine alet olmuş ve örgüt üyeliği
tescil edildiyse cezasını çekmelidir.tescil edildiyse cezasını çekmelidir.

ACIRSAK ACINACAK HALE DÜŞERİZACIRSAK ACINACAK HALE DÜŞERİZ

Bunlara acırsak, tekrar acınacak hallere düşmekten kurtulamayız. Türkiye düşmanıBunlara acırsak, tekrar acınacak hallere düşmekten kurtulamayız. Türkiye düşmanı
hainlerin, katillerin, hainlerin yeri ya urgan ya da müebbet zindandır. Asılsız ihbar vehainlerin, katillerin, hainlerin yeri ya urgan ya da müebbet zindandır. Asılsız ihbar ve
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şikayetlerle, FETÖ ile bağlantısı olmayan öğretmen ve memurları mesleklerindenşikayetlerle, FETÖ ile bağlantısı olmayan öğretmen ve memurları mesleklerinden
atmak hukuk devleti anlayışıyla ters düşmektedir.atmak hukuk devleti anlayışıyla ters düşmektedir.

FETÖ'NÜN SİYASİ AYAĞINA NİYE DOKULMUYORFETÖ'NÜN SİYASİ AYAĞINA NİYE DOKULMUYOR

Yurtta Sulh Konseyi'nin ele başları hakkında doyurucu açıklama yapılmamıştır.Yurtta Sulh Konseyi'nin ele başları hakkında doyurucu açıklama yapılmamıştır.
FETÖ'nün siyasi ayağına da dokunulmamıştır. Öğretmene güç yetiyor da FETÖ'nünFETÖ'nün siyasi ayağına da dokunulmamıştır. Öğretmene güç yetiyor da FETÖ'nün
siyasi ayağına niye dokunulmuyor?siyasi ayağına niye dokunulmuyor?

ODACI, ÇAYCI BİLİNİYOR DA...ODACI, ÇAYCI BİLİNİYOR DA...

Odacı, çaycı, çorbacı biliniyor da hatırlı ve yüksek mevkilerde bulunan FETÖ'cülereOdacı, çaycı, çorbacı biliniyor da hatırlı ve yüksek mevkilerde bulunan FETÖ'cülere
niye sıra gelmiyor? Bu gecikmenin sebebi nedir? Bu savsaklamanın, bu sulandırmaniye sıra gelmiyor? Bu gecikmenin sebebi nedir? Bu savsaklamanın, bu sulandırma
nasıl izah edilecektir? Yurtta Sulh Konseyi isimli melanetin tepe kadrosunu ne zamannasıl izah edilecektir? Yurtta Sulh Konseyi isimli melanetin tepe kadrosunu ne zaman
öğreneceğiz? Bunları idam sehpasına ne gün çıkaracağız?"öğreneceğiz? Bunları idam sehpasına ne gün çıkaracağız?"

ATANAMAYAN ÖĞREMENLERİN DURUMUATANAMAYAN ÖĞREMENLERİN DURUMU

15 Temmuz'dan sonra milli eğitimin ne hallere düşürüldüğü ortaya çıkarılmıştır. Ekim15 Temmuz'dan sonra milli eğitimin ne hallere düşürüldüğü ortaya çıkarılmıştır. Ekim
ayında 18 bin 500 sözleşmeli öğretmen ataması yapılmıştır. Şubat'ta 30 bin ilaveayında 18 bin 500 sözleşmeli öğretmen ataması yapılmıştır. Şubat'ta 30 bin ilave
öğretmen ataması gündemdedi. Atanamayan öğretmen kalmamalıdır. Bu sorunöğretmen ataması gündemdedi. Atanamayan öğretmen kalmamalıdır. Bu sorun
kökten çözülmelidir. Sözleşmeli öğretmenlerin mülakatla alınması, KPSS'den yüksekkökten çözülmelidir. Sözleşmeli öğretmenlerin mülakatla alınması, KPSS'den yüksek
puan öğretmenlerimizi de mağdur etmiştir. Öğretmen alımlarında kayırmacılığınpuan öğretmenlerimizi de mağdur etmiştir. Öğretmen alımlarında kayırmacılığın
revaçta olması, torpilli olanların öne çıkması milli eğitimi laçkalaştıracaktır.revaçta olması, torpilli olanların öne çıkması milli eğitimi laçkalaştıracaktır.
Sözleşmeli öğretmenlik güvencesi sistemdir. MHP olarak teştiş sisteminin tek çatıSözleşmeli öğretmenlik güvencesi sistemdir. MHP olarak teştiş sisteminin tek çatı
altına alınması, özür grubu tayinleri sorunlarının çözülmesi, ek ders ile eğitimaltına alınması, özür grubu tayinleri sorunlarının çözülmesi, ek ders ile eğitim
ücretlerinin yükseltilmesini, terfi sisteminin liyakat ve başarı kriterine göreücretlerinin yükseltilmesini, terfi sisteminin liyakat ve başarı kriterine göre
yapılmasını, sözleşmeli öğretmenlerin kadroya alınmasını, emekli öğretmenlereyapılmasını, sözleşmeli öğretmenlerin kadroya alınmasını, emekli öğretmenlere
kulak verilmesini, ekonomik durumlarını layık olduğu seviyeye yükseltilmesinikulak verilmesini, ekonomik durumlarını layık olduğu seviyeye yükseltilmesini
bekliyoruz.bekliyoruz.

DOLARIN YÜKSELİŞİDOLARIN YÜKSELİŞİ

Ülkemiz uzun süredir karmaşık olayların baskısı altındadır. Güvenlik riskleri,Ülkemiz uzun süredir karmaşık olayların baskısı altındadır. Güvenlik riskleri,
ekonomik tedirginlikler Türkiye'nin önünü tıkamaktadır. Türk lirası değerekonomik tedirginlikler Türkiye'nin önünü tıkamaktadır. Türk lirası değer
kaybetmektedir. Dolardaki yükselişin tehlikeli boyutlara ulaştığını görmek ve bunakaybetmektedir. Dolardaki yükselişin tehlikeli boyutlara ulaştığını görmek ve buna
önlem almak gerekmektedir. Meksika Pezosu, Brezilya Reali değer kaybediyorsa,önlem almak gerekmektedir. Meksika Pezosu, Brezilya Reali değer kaybediyorsa,
Türk lirasına mazeret oluşturamayacaktır. FED'in faiz artırımı ya da ABD'nin yeniTürk lirasına mazeret oluşturamayacaktır. FED'in faiz artırımı ya da ABD'nin yeni
başkanının politikaları Türkiye'yi etkiliyorsa, ekonomik bağımsızlığımızın seviyesinibaşkanının politikaları Türkiye'yi etkiliyorsa, ekonomik bağımsızlığımızın seviyesini
konuşmalıyız. Fiyat ve finansal istikararın korunması zorlaşacaktır. İthalatkonuşmalıyız. Fiyat ve finansal istikararın korunması zorlaşacaktır. İthalat
pahalanacaktır, zam-vergi-hayata pahalılığı olacaktır. Dolardaki yangın sonuçlarınıpahalanacaktır, zam-vergi-hayata pahalılığı olacaktır. Dolardaki yangın sonuçlarını
göstermeye başlamıştır. Maaşlar erimektedir. Cari açık azacak, bütçe açığı yenidengöstermeye başlamıştır. Maaşlar erimektedir. Cari açık azacak, bütçe açığı yeniden
nüksedecektir. İşsizlik resmi olarak yüzde 11,3'e ulaşırken, gerçekte yüzde 20 eşiğinenüksedecektir. İşsizlik resmi olarak yüzde 11,3'e ulaşırken, gerçekte yüzde 20 eşiğine
dayanmıştır. İnen refah,huzur, istikrardır. Buna karşı eşitsizlik, adaletsizlik, yokluk vedayanmıştır. İnen refah,huzur, istikrardır. Buna karşı eşitsizlik, adaletsizlik, yokluk ve
yoksulluk rekorlar kırmaktadır. 2016 yılı için hedeflenen büyüme ile 2017'deki büyümeyoksulluk rekorlar kırmaktadır. 2016 yılı için hedeflenen büyüme ile 2017'deki büyüme
hedefleri tartışmalıdır.hedefleri tartışmalıdır.

2018 ve 2019'daki yüzde 5'lik büyüme hedefine nasıl ulaşılacağı bilinmeyen bir2018 ve 2019'daki yüzde 5'lik büyüme hedefine nasıl ulaşılacağı bilinmeyen bir
konudur. Türkiye ekonomisinin temelleri sağlam, tereddüt yok demekle sorunlar yokkonudur. Türkiye ekonomisinin temelleri sağlam, tereddüt yok demekle sorunlar yok
olmayacaktır. Millietimiz ekonomik kayıplardan şikayetçidir. EKK dar alanda kısaolmayacaktır. Millietimiz ekonomik kayıplardan şikayetçidir. EKK dar alanda kısa
paslaşmalarla vaziyeti idare etmiştir. Evdeki hesap çarşıya uymamaktadır. 24paslaşmalarla vaziyeti idare etmiştir. Evdeki hesap çarşıya uymamaktadır. 24
Kasım'da toplanacak PPK çok şeye gebedir. Faiz artışı bile dövizdeki ilerleyişiKasım'da toplanacak PPK çok şeye gebedir. Faiz artışı bile dövizdeki ilerleyişi
durduramaya bilir. Ülkemizin güvenli liman olmaktan çıkması ekonominin dönendurduramaya bilir. Ülkemizin güvenli liman olmaktan çıkması ekonominin dönen
çarklarına çomak sokmaktadır. İhtiyacımız olan yerli ve milli ekonomik modeldir.çarklarına çomak sokmaktadır. İhtiyacımız olan yerli ve milli ekonomik modeldir.
Bağımsız ekonomi, bağımsız Türkiye demektir. Hükümet etkili olmak, önlem aldıktanBağımsız ekonomi, bağımsız Türkiye demektir. Hükümet etkili olmak, önlem aldıktan
sonra desteğimiz tamdır. Ekonomik yenilgemizi gözleyenlere, milletçe aynı refleks vesonra desteğimiz tamdır. Ekonomik yenilgemizi gözleyenlere, milletçe aynı refleks ve
tepkiyi göstermekten başka yolu yoktur. Milli bir ekonomi FED'e göre açılıptepkiyi göstermekten başka yolu yoktur. Milli bir ekonomi FED'e göre açılıp
kapanmayan, sağlam bir yapıdır. Artık milletimiz dolu kesesiyle, devletimiz dolukapanmayan, sağlam bir yapıdır. Artık milletimiz dolu kesesiyle, devletimiz dolu
kasasıyla övünmelidir.kasasıyla övünmelidir.

CİNSEL İSTİSMAR ÖNERGESİCİNSEL İSTİSMAR ÖNERGESİ

Allah korkusunun kalmaması, sosyal düzen ve dengeyi bozacak, insanları birbirineAllah korkusunun kalmaması, sosyal düzen ve dengeyi bozacak, insanları birbirine
düşürerek anarşiyi teşvik edecektir. Ahlak mutlaka korunmalıdır. Milli onurdan uzak,düşürerek anarşiyi teşvik edecektir. Ahlak mutlaka korunmalıdır. Milli onurdan uzak,
haysiyet, insanlıktan mahrum toplumların yaşaması mümkün değildir. Suçlularhaysiyet, insanlıktan mahrum toplumların yaşaması mümkün değildir. Suçlular
aklanarak, kılıf hazırlanarak adalet sağlanmayacaktır. Günlerdir cinsel istismaraklanarak, kılıf hazırlanarak adalet sağlanmayacaktır. Günlerdir cinsel istismar
konusunu tartışıyoruz. Verdikleri skandal öneriyi o günden beri konuşuyoruz. Bunukonusunu tartışıyoruz. Verdikleri skandal öneriyi o günden beri konuşuyoruz. Bunu
savunmak çocuklara kıymak, sapıkları selamlamak demektir. Çocuğun rızası olsa nesavunmak çocuklara kıymak, sapıkları selamlamak demektir. Çocuğun rızası olsa ne
olsa olmasa ne olacak. Bu önergeyi veren AKP'lilerin hiç mi yüreği sızlamadı, yüreğiolsa olmasa ne olacak. Bu önergeyi veren AKP'lilerin hiç mi yüreği sızlamadı, yüreği
titremedi? Kim aksini söylese de önerge tecavüzcülere af vaad etmektedir. Sabilere,titremedi? Kim aksini söylese de önerge tecavüzcülere af vaad etmektedir. Sabilere,



körpe yavrulara göz koyan iğrenç yaratıklara can simidi uzatılmaktadır. Cinselkörpe yavrulara göz koyan iğrenç yaratıklara can simidi uzatılmaktadır. Cinsel
istismarın olduğu yerde mağdur kimdir? Cezaevinde yasayı bekleyen hangi hatırlıistismarın olduğu yerde mağdur kimdir? Cezaevinde yasayı bekleyen hangi hatırlı
kokuşmuşlara destek verilmektedir? Son 10 yılda davalarda patlama yaşanmıştır.kokuşmuşlara destek verilmektedir? Son 10 yılda davalarda patlama yaşanmıştır.
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